
 
ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA – TALMASSONS 

Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado dei Comuni di Lestizza e Talmassons 
Via delle Scuole, n. 5 – 33050 LESTIZZA (UD) – Tel. 0432 762687 – Fax 0432 760993 

e-mail UDIC83800E@istruzione.it  PEC: UDIC83800E@pec.istruzione.it 
Codice dell’Istituto  UDIC83800E - Codice fiscale    80006840302 

 
 

Prot.n VEDI SEGNATURA  

LESTIZZA, 08/04/2022 

A tutto il personale ATA 

Alla DSGA 

IC LESTIZZA-TALMASSONS 

All’albo 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE del personale ATA  a.s. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale M.p.i. AOODRFVG Registro Ufficiale.U.0002289 del 01/03/2022  sulla 

mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno 2022/2023; 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA aa.ss. 2019/2020,   2020/2021, 

2021/2022, sottoscritto il 06/03/2019; 

VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, Ministero dell’istruzione 4 2023/24, 

2024/25, sottoscritta in data 27 gennaio 2022, in corso di certificazione da parte degli organi di controllo 

 

D I S P O N E 

LA PUBBLICAZIONE IN DATA ODIERNA DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DEL PERSONALE ATA 

A.S. 2021/2022. 

 

Ai sensi dell’art. 17, comma 1, del CCNI sulla mobilità, triennio 2019-20; 2020-21; 2021-2022 e dell’ipotesi di 

contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23sottoscritta in data 27 gennaio 2022: 

 

                                                                         
                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                     Prof.ssa Tiziana Bortoluzzi 
                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del C. D. 

                                                                       Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

UDIC83800E - A3BCWWV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003143 - 08/04/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA BORTOLUZZI

mailto:UDIC83800E@istruzione.it

		2022-04-08T16:26:25+0200
	BORTOLUZZI TIZIANA




